
Dívčí tričko s krátkým rukávem VANS-GR LOLA COOL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 755886 194905489241 3+
XL 755887 194905489289 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Dívčí triko značky Vans. Triko s krátkým rukávem je navrženo ve velmi pěkném designu, který působí roztomile.
Zajímavým prvkem je barevný nápis Vans orámovaný srdíčky na přední straně. Rukávy a výstřih moderního trička
jsou lemovány růžovým lemem. Trendy triko má klasický střih, který se hodí pro každý typ postavy. Značkové tričko
výborně zkombinujete k sukním i šortkám a vždy vytvoříte stylový look.

Triko pro dívky potěší měkkým bavlněným materiálem, který je extra příjemný na dotek. Bavlněné triko je zárukou
celodenního komfortu při nošení. Bílé tričko je skvělé pro každodenní nošení, do školy, pro volný čas, výlety i
dovolené.

Detaily produktu:

bílé provedení
nápis Vans orámovaný srdíčky
krátké rukávy
olemovaný výstřih a rukávy
půlkruhový výstřih
klasický střih
prodyšný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


